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Grand National de Dressage
Le Mans - du 21 au 24 mars 2013

Juge / Judge M : VAN DAELE JACQUES

Juge / Judge C : COCHENET NADINEJuge / Judge E : MAUREL BERNARD

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : DU TRANOY LIONEL

Juge / Judge B : VIDAL ISABELLE

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

68.12568.625 66.375

66.750

(1) (1) (1)

MONTESINO MARINE SUBILEAU2 1365.51
KWP (Par MONTECRISTO (KWPN) et ODENSE (KWPN) par BALZFLUG 68.375

(1)
69.875

(1)

68.275

60 €
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66.50063.625 65.500

65.050

(4) (2) (2)

WINDE DELPHINE DISPA3 1314.52
KWP (Par OO SEVEN (KWPN) et MESLEY (KWPN) par ZEOLIET 66.375

(2)
66.625

(4)

65.725
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63.87565.625 62.125

63.350

(3) (3) (5)

ROSE THE EMILIE GUILLON5 1297.53
HAN (Par ROBESPIERRE (HAN) et BERLINALE (HAN) par BRENTANO II 63.875

(5)
68.875

(2)

64.875
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62.00065.875 63.750

62.450

(2) (5) (4)

WIDE ZIDE DES FONTAINES ANNIE HERPE JABALOT4 1290.54
NRPS (Par WELT HIT II (KWPN) et HABILE FONTAINES (OE) par LIVINGSTONE 64.250

(4)
66.750

(3)

64.525
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62.75061.875 65.250

62.000

(5) (4) (3)

VALLOTA S EMILIE GUILLON1 1260.05
KWP (Par DIAMOND HIT (OLD) et LOBELIA (KWPN) par MICHELANGELO 65.125

(3)
60.000

(5)

63.000
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Juge / Judge M : VAN DAELE JACQUES

Juge / Judge C : COCHENET NADINEJuge / Judge E : MAUREL BERNARD

Cheval / Horse Cavalier / Rider
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E C B
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Visa du Jury:
LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 110 €PARTANTS6 CLASSES2

KIRILMARINE SUBILEAUFRA Non Partant6
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